UN 58,00 1.450,00 1.508,00 13.196,13               765.375,54 19.134.388,50               19.899.764,04               17% 895.489,38 22.387.234,54               23.282.723,92               

TOTAL 2.750.134,38        68.753.359,50      71.503.493,88      TOTAL 3.217.657,22        80.441.430,61      83.659.087,83      
(OITENTA E TRÊS MILHÕES, SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI: 71.503.493,88R$      

VALOR TOTAL DO BDI: 12.155.593,95R$      

VALOR TOTAL COM BDI: 83.659.087,83R$      

PRAZO DE OBRA: 12 meses

ITEM CATÁLOGO COMPOSIÇÃO ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UN  VALOR